
UCHWAŁA NR 901/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla 
studentów pierwszego roku toruńskich szkół wyższych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 877/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów pierwszego roku toruńskich 
szkół wyższych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 2975) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. O stypendium mogą ubiegać się kandydaci spełniający łącznie poniższe warunki: 

1) nabyli prawa studenta uczelni wyższej utworzonej i działającej na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 lipca 2005r. prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 
z późn.zm.) mającej siedzibę w Toruniu i podejmują po raz pierwszy naukę na studiach 
stacjonarnych lub niestacjonarnych pierwszego stopnia lub jednolitych studiach 
magisterskich na wydziałach lub w jednostkach organizacyjnych uczelni, 
zlokalizowanych na terenie miasta Torunia; 

2) ukończyli szkołę ponadgimnazjalną, a w przypadku studentów obcokrajowców szkołę 
równorzędną do szkoły ponadgimnazjalnej nie wcześniej niż 24 miesiące przed datą 
rozpoczęcia studiów; 

3) uzyskali na świadectwie ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, a przypadku studentów 
obcokrajowców szkoły równorzędnej do szkoły ponadgimnazjalnej średnią ocen nie 
niższą niż: 
a) 4,5 oraz posiadają tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej zwalniający 

z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu lub 
b) 5,0 oraz posiadają inne znaczące osiągnięcia wpisane na świadectwie ukończenia 

szkoły ponadgimnazjalnej, a w przypadku studentów obcokrajowców szkoły 
równorzędnej do szkoły ponadgimnazjalnej; 

4) mieszkają na terenie miasta Torunia.” 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
   
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2201 oraz z 2018 r. poz. 138, poz. 
650, poz. 912, poz. 1000 i poz. 1115. 


